
Nosič kol na tažné zařízení YAKIMA-Justclick 3

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18970 Kč s DPH

Popis

Nosič kol pro tažné zařízení značky Yakima. Revoluční systém montáže nosiče bez použití nářadí.

Nosič jízdních kol JustClick 3 disponuje precizní povrchovou úpravou a má povrchově upravené i hliníkové části.
Konstrukce je pevná, což poskytuje možnost převážení i elektrokol a navícšiřkově nastavitelná, tedy je praktickým
řešením u vozidel SUV a LUV.

JustClick 3 je praktický nosič, jehožrozšíření kapacity adaptérem je možné během jedné sekundy.

Demontáž apřenos nosiče JustClick 3 představuje pohodlnou záležitost, protože umíte nosič táhnout po zemi pomocí
manipulačních koleček. Žádné obtížné přenášení, jednoduše jej zvednete z tažného zařízení, položíte na zem a
odložíte kam je potřeba. Případně jej zavěsíte na zeď v parkovací složené pozici.

Nosič jízdních kol JustClick 3 má 13 pinovou zásuvku ( zpátečka + mlhovka ) s redukcí na 7 pinovou v balení,
speciální Power Lock zámek is bezpečnostními klíči.

Nosič disponuje úložným prostorem pro 3 kola, který umíte rozšířit pomocí rozšiřujícího nástavce o 4. kolo. /p>

Detaily produktu:

Rozměry: 100 x 77 x 72 cm
Hmotnost: 19,8 kg
Maximální počet kol: 3
Nosnost: 60 kg
Integrované zadní svícení
Upevnění na tažné zařízení
Možnost sklopení nosiče
Výsuvné plastové držáky a osvětlení
Zamykání kol
Možnost zamknutí nosiče
Není vhodný pro auta s rezervou na dveřích
GS/TUV certifikát

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


